



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Simon Hampen Holding ApS

Solvænget 39, 2680 Solrød Strand

CVR-nr. 39 65 84 10

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2022.

Simon Hampen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Simon Hampen Holding ApS Solvænget 39 2680 Solrød Strand
	CVR-nr.: 39 65 84 10
	Stiftet: 14. juni 2018
	Hjemsted: Solrød
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Simon Hampen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Kapitalinteresse	Hampen A/S, Greve



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at være holdingselskab og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -23 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -234 t.kr. mod 63 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-22.725	-9.327
Indtægter af kapitalinteresser	-183.529	93.236
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-27.443</u>	<u>-21.251</u>
Resultat før skat	-233.697	62.658
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-233.697</u>	<u>62.658</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-111.594	13.236
Overføres til overført resultat	0	45.289
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	0	4.133
Disponeret fra overført resultat	<u>-122.103</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-233.697</u>	<u>62.658</u>



Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresse	<u>1.002.679</u>	<u>491.208</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.002.679</u>	<u>491.208</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.002.679</u>	<u>491.208</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>24.965</u>	<u>597</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>24.965</u>	<u>597</u>
	Aktiver i alt	<u>1.027.644</u>	<u>491.805</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	10.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	111.594
Reserve for iværksætterselskaber	0	4.133
Overført resultat	-117.970	0
Egenkapital i alt	-77.970	125.727
Gældsforpligtelser		
2 Anden gæld	1.076.269	354.140
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.076.269	354.140
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.250	6.250
Anden gæld	15.095	5.688
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	29.345	11.938
Gældsforpligtelser i alt	1.105.614	366.078
Passiver i alt	1.027.644	491.805

3 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Reserve for iværk- sætterselskaber</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1.					
januar 2020	10.000	98.358	0	-45.289	63.069
Resultatandel	<u>0</u>	<u>13.236</u>	<u>4.133</u>	<u>45.289</u>	<u>62.658</u>
Egenkapital 1.					
januar 2021	10.000	111.594	4.133	0	125.727
Kontant					
kapitaludvidelse	30.000	0	0	0	30.000
Resultatandel	0	-111.594	-4.133	-122.103	-237.830
Overført fra					
reserve for					
iværksætterselska					
ber	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>4.133</u>	<u>4.133</u>
	<u>40.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-117.970</u>	<u>-77.970</u>



Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Kapitalinteresse		
I regnskabsposten indgår goodwill med	0	0
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	<u>187.397</u>	<u>0</u>
	Hjemsted	Ejerandel
Hampen A/S	Greve	40 %
2. Anden gæld		
Anden gæld i alt	<u>1.076.269</u>	<u>354.140</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har kautioneret for kapitalinteresse samt andre virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2021 i alt t.kr. 7.283.		


